- et domino domino Huguoni digna dei gratia valentino Episcopo frater franciscus eximenez ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius, se ipsum totum cum omni reuerentia ueri Pontificis et summi Ihesu et in gloria tocius ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine, fero uerum uestre excellentissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo 577
- In passione domini reluet perfectum remedium et antidotum contra omnem spiritualem morbum 89
- In uesperis defunctorum a[ntiphona] Placebo domino Psalmus Dauid 1059
- Incipit apparatus de triplici statu mundi editus a magistro francisco eximenez fratre ordinis sancti francisci sub tribus distinctionibus. Ad consolationem atque eruditionem uniuersorum christifidelium seruitorum in tribulacionibus toti christianitati iusto dei iudicio superuenturis 1072
- Incipit Ars predicandi conferendi collacionandi arengandi secundum multiplicem modum et cetera. Dividitur iste tractatus in duas partes principales scilicet in prologum et processum. Circa prologum est notandum 647-648
- Incipit Ars predicandi populo edita a reverendo magistro Francisco Echimensis Ordinis Minorum conventus Gerunde provincie Barchinone et cetera. Sequitur prologus. Ihesus Christus tocius nature pastor et pater ac frater dulcissimus ad hoc inter alia dignatus est 649
- Incipit breuiloquium magistri Petri de Tarantasia ordinis predicatorum beati dominici qui fuit papa Innocencius V super 4 libros sentenciarum (fi de rúbrica). Cupientes aliquid de penuria ac de tenuitate nostra cum paupercula in gazophilacium domini mittere luce 7º ardua scandere opus ultra vires nostras agere presumpsimus 57
- Incipit cantilena de ligno vite. O crux frutex saluificus viuo fonte rigatus 1073
- Incipit compendium salutis anime editum siue compilatum a fratre francisco eximenis ordinis fratrum minorum dignissimo in sacra theologia magistro. A la tua demanda 290
- Incipit de laude creatoris. Hic in isto primo psalmo petitur ut detur laudatori corporaliter assurgere ad laudandum deum. Creator omnium qui es deus omnipotens uerus et uiuus et sanctitas pura 626
- Incipit de trinitatis beatissime misterio et de personalibus et relationibus. Trinitas illa ineffabilis et superna que est (sic) tu ipsa altissima deitas per christum dominum eterne lucis radium est nobis ultimis temporibus reuelata 625
- Incipit geneologia Jhesu Christi. Aquesta es la generacio de Adam fins a Ihesu christ comve del pare al fill. Adam hac dos fills co es Caym e Abel 102
- Incipit gloriosa ammonitio sanctissimi augustini Episcopi et doctoris sacre matris ecclesie per quam ostenditur quam bonum sit lectionem diuinam legere et quam malum sit ab uel ipsius inquisitione desinere. Propicio christo fratres Karissimi ita lectionem diuinam auido et sienti corde semper excipiatis 1067
- Incipit humilitas judeorum vel christianorum contra superbiam judeorum a domino reprobatorum per modum qui sequitur. Pater noster qui es in celis sanctificetur nomen tuum scilicet sanctifica filium tuum 990
- Incipit liber angelorum compositus per Reuerendum patrem in christo et dominum dominum franciscum Eximenis patriarcham [Hi]ersolimitanum et episcopum elnensem in sacra pagina magistrum Egregium. Angelica natura est tam excelsa tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata et ordinata atque glorificata per tam potentem deum quod excedit totum nostrum intellectum secundum

statum in quo presenter currimus in ista presenti mortali vita. In tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec scribere nec loqui proprie (sic) quod debet fieri et requirit angelorum gloriosa ac magnifica reuerencia 984

Incipit liber angelorum compositus per Reuerendum patrem in christo et dominum dominum franciscum eximenis patriarcham iherosolitanum et episcopum elnensem in sacra pagina quoque magistrum egregium. Primum capitulum. Angelica natura est tam excelsa tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata et ordinata atque glorificata per tam potentem deum quod excedit totum nostrum intellectum secundum statum in quo nunc currimus in ista presenti mortali vita. In tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec scribere nec loqui proprie quod debet fieri et requirit angelorum gloriosa ac magnifica reuerencia. Tamen quia loqui de eis est nobis nimium vtile et necessarium propter magnum debitum quod eis debemus propter grandes necessitates et miseras in quibus sumus positi in ista vita presenti. Propter quas decet nos ut post deum recurramus ad eorum reuerendam paternitatem et clementem diligenciam, ergo propter istam rationem in isto libro loquemur de materiis et questionibus sanctorum angelorum secundum quod gratia domini dei nostri nos docebit 977-978

Incipit liber compositus et translatatus de gallico in latinum per dominum Petrum Bertrandi utriusque iuris professorem tunc episcopum Edunensem nunc uero cardinalem super quadam questione que uertebatur inter regem Francie et prelatos dicti regni. Anno domini millesimo cccmo xxix^o die prima mensis sseptembris.

Dominus Philippus dei gracia Franchorum rex illustris filius 673

Incipit liber de angelis deuotus et vtilis. Compositus per Reuerendum in Christo patrem et dominum dominum Franciscum eximenis patriarcham ierosolitanum et episcopum elnensem in sacraque pagina magistrum egregium ordinis minorum. Et hoc in ydiomate suo proprio scilicet arragonico. Sed postea per quemdem (sic) alium ut esset communior translatus fuit in latinum prout sequitur. Angelica natura est tam excelsa, tam admirabilis et tam excellens creata et exaltata et ordinata atque glorificata per tam potentem deum quod excedit totum intellectum nostrum secundum statum in quo presenter currimus in ista presenti mortali vita, in tantum quod de eius altitudine et dignitate non valemus cogitare nec scribere nec loqui secundum quod debet fieri et requirit angelorum gloriosa ac magnifica reuerentia 972

Incipit liber Dialogorum beati Gregorii pape Capitula primi libri (fi de rúbrica). De honorato abbatे monasterii fundensis 793

Incipit liber iiiii. Capitulum primum. Qualis fuit creatio angelorum et ordinacio in eorum exordio. | Declarata in precedentibus tractatibus natura angelica quomodo est in se sublimis sicut ponit primus liber siue tractatus, Deinde quomodo est ordinata per tres Jerarchias et nouem ordines sicut dicit secundus tractatus, Deinde qualiter est deputata a deo ad faciendum multiplex et ualde utile ac honorabile seruicium secundum quod tactum est in tertio tractatu, Restat modo tractandum secundum quod dictum fuit in principio istius libri de eorum uictoria feruenti. Et ut ueniamus melius directe ad istum punctum loquemur primo modicum de modo quo fuerunt instituti et creati a deo, et post hoc uidebimus quomodo fuerunt positi in temptatione et quomodo propter hoc uenerunt ad scisma et diuisionem et consequenter ad uictoram et triumphantem 972

Incipit liber qui Stimulus amoris in Jhesum dicitur domini Bonaventura (sic) ordinis fratrum minorum. Capitula. Liber iste qui stimulus amoris in dulcissimum

et pium Ihesum saluatorem mundi non incongrue dici potest in tres partes diuiditur 100

Incipit liber qui vocatur via uel dieta salutis die sancte helene februari die carnis priui 1475 littera dominicali a aureo numero in XIII ano quo Rex ferdinandus Sicilie princeps Catalonie primogenitus aragonie et valencie fuit assumptus in regem Leonis et Castelle die sanctorum trium regum magorum pacifice et quiete diuina gracia disponente 1066-1067

Incipit liber Raymundi Llul qui est de creatione. Multi sunt qui credunt quod mundus sit eternus et propter hoc negligunt diuinias virtutes et non timent peccare, cum non credant aliam vitam esse. Et quia hoc malum magnum est, intendimus probare quod mundus creatus et nouus est 960-961

Incipit liber Raymundi lull de articulis fidei. Dicitur quod quidam homo christianus cuius nomen erat Raymundus qui diu laborauit ut infideles venirent ad sanctam fidem catholicam et quod terra sancta in qua dominus noster Ihesus Christus viuus et passus fuit recuperaretur a sarracenis coalentibus Machometum 960

Incipit missa beate marie uirginis ut sequitur. Salve sancta parens enixa puerpera regvem (*sic*) qui celum terramque regit 1061

Incipit Pastorale magistri francisci eximeneç 604

Incipit pastorale magistri Francisci Eximenecç (*sic*). Reuerendissimo in CRISTO patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo Valentino, Frater Franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius seipsum totum cum omni reverentia ueri Pontificis et summi yhesu christi 580

Incipit Pastorale Magistri Francisci Eximeneç. Reverendissimo in Christo Patri el Domino Hugoni divina prouidentia Episcopo valentino, frater franciscus eximeñecç, ordinis fratrum minorum, humilis eius seruus et filius, se ipsum totum cum omni reuerentia ueri pontificis et summi Jhesu Christi et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine, feruor uestre benignissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac Christi cleri patefieri toto mundo, ut cristus etiam in eo alcius honoretur Me sepius impulit ut iuxta mei imperitiam tractatum conderem qui predicta saltem utcumque describeret, et statum episcopalem ac cleri cunctis fidelibus dignum magna reuerentia demonstraret. Vester etiam venerabilis seruitor dominus Michael de Miraculo, Rector de Penaguila, ex parte vestra me ad hoc opus peragendum tanta instancia sollicitauit quod abinceps non ualui quantumlibet resilire, licet infirmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapientie a Domino uobis date sanum inuenerit, spiritui sancto attribuatur, a quo omne uerum procedit; quod autem corrigendum apparuerit, uestre prouidencie ac sancte Romane ecclesie submittatur 609

Incipit pastoralis magistri Francisci Eximenetz. [R]Euerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo Valentino frater franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius seipsum totum cum omni reuerentia veri pontificis et summi ihesu christi 601

Incipit pastoralis magistri Francisci Eximienecz. Capitulum primum. Reuerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo Valentino frater Franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius seipsum totum cum omni reuerentia ssveri pontificis et summi Jesu christi et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine feruor uestre benignissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo ut christus etiam in eo altiu honoretur me

sepius impulit ut iuxta mei imperitiam tractatum aliquem conderem qui predicta saltem utcumque describeret et statum episcopalem accleri cunctis fidelibus dignum magna reuerentia demonstraret. Vester etiam venerabilis seruitor dominus Michael de miraculo rector et (*sic*) penaguila ex parte uestra me ad hoc opus peragendum tanta instantia sollicitauit quod ab inceps non valui quantumlibet resilire licet infirmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapientie a domino nobis (*sic*) date sanum inuenerit spiritui sancto attribuatur a quo omne verum procedit. Quod autem corrigendum apparuerit vestre prouidentie ac sancte romane ecclesie sententie submittatur 597

Incipit pastoralis magistri francisci eximinecz. I. Reuerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo ualentino frater franciscus eximenecz ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerentia ueri pontificis et summi Jhesu christi et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis 589

Incipit prima pars huius pastoralis que est de statu uel religione clericali continens XXVIII capitula sequentia. [P]Rimo enim uidendum est quid intelligi debeat nomine clerici. Ad quod respondetur 577

Incipit prima pars laudatorii que est de laude creatoris. Psalmus primus. In quo petitur ut detur laudatori cordialiter assurgere ad laudandum deum. Creator omnium dux tocius vniuersi gubernator et pater tue magestati sacrificium laudis offero tamquam eterno deo uiuo et uero 631

Incipit prima tabula diete salutis breuis. Dieta prima 1066

Incipit primus liber. Quadam die nimis quorundam secularium tumultibus depresso quibus in suis negotiis plerumque cogimur soluere 793

Incipit prohemium editum a beato bernardo abbate clareuallensis (*sic*) super libro de consideracione ad Eugenium papam. Sanctissimo patri ac domino dei gratia summo Pontifici Eugenio Bernardus clareuallis uocatus abbas. Modicum id quod est Auditum est in terra nostra et celebri sermone uulgatum uerbum hoc quod factum est de uobis a domino 616

Incipit prologus beati gregorii pape in libro regule pastoralis. Pastoralis cure me pondera fugere denitescendo voluisse benigna frater hieronime atque humillima intencione reprehendis. Que ne quibusdam leuia esse uideantur presentis libri stillo exprimo de eorum grauedine omne quod penso, ut et hec qui uaccat incaute non expetat et qui incaute expetit adeptum se esse pertimescat 615

Incipit prologus super Novam artem sermocinandi et collationes faciendi reverendi magistri Thome de Tudento (*sic*) Ordinis Fratrum Heremitarum. Venerabilibus ac reverendis dominisque suis precipuis domino Juliano Bini ... frater Thomas de Tuderto Ordinis antedicti sacre theologie magister indignus seipsum ad Dei laudem cum omni promptitudine serviendi. Quia ferventi desiderio hanhelatis gloriam honorem caramque famam quamdiu moram trahetis 648

Incipit psalterium alias laudatorium compositum per fratrem franciscum eximini de ordine minorum excellentem magistrum in sacra pagina. Psalmus primus in quo oratur pro auxilio diuino contra distractum humanum (fi de rúbrica). Creator omnium dux tocius vniuersi gubernator et pater tue magestati sacrificium laudis offero tamquam eterno deo uiuo et uero 635